dv 3
ea; PREFEITURA

LIMEIRA Avançando

DO OESTE com trabatho!
Gestão 2025-2028

VA Ra.

PDF Studio - PDF Editor for Maç Windpws, Linux. For Evaluation. https://www.qgoppa.com/pdfstudio

Vis À

Ofício nº 223/2025 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 15 de maio de 2025.

A suas Excelências,
Celita Queiroz de Oliveira, e

José Alexandre de Plácido Filho,
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta ao Ofício nº 114/2025-VCM.

Excelentíssimo Senhores Vereadores,

Em resposta ao Ofício nº 114/2025, que solicita, em regime de urgência, a adoção

de medidas para permitir estacionamento em apenas um dos lados da Rua Brasil, no

trecho compreendido entre a Avenida da Saudade e a Avenida Dom José, informamos que

a solicitação está sendo atendida.

Já foi realizado o pedido das tintas necessárias para a execução da sinalização

viária, e, assim que o material for recebido, será efetuada a modificação da via conforme

solicitado, visando à melhoria do tráfego e da segurança na região.

Agradecemos pela colaboração e permanecemos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

desde bs Lero
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1 2